役員改選のお知らせ
                                 2020 年 6 月 19 日
                       日本電気通信システム株式会社
                          代表取締役執行役員社長
                                 佐藤 崇

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、弊社は６月１９日開催の株主総会並びに取締役会におきまして役員の
改選を行い、下記陣容をもって社業にあたることとなりました。
 つきましては、今後とも一層のご支援、ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し
上げます。
                                 敬 具

                   記

１．取締役および監査役
 代表取締役（昇任）佐藤 崇   常勤
 取締役      篠崎 孝夫  常勤
 取締役（新任）  川田 裕士  常勤
 取締役（新任）  笠原 淳至  常勤
 取締役（新任）  勝田 直樹  常勤
 取締役      西大 和男  常勤
 取締役      小玉 浩   日本電気株式会社 執行役員常務
 取締役      辻  俊也  日本電気株式会社 執行役員
 取締役      網江 貴彦  日本電気株式会社 執行役員
 取締役      橋本 裕   日本電気株式会社 執行役員
 取締役（新任）  石井 俊行  日本電気株式会社
                 デジタルビジネスプラットフォームユニット
                 コーポレートエグゼクティブ
 監査役      加藤 尚久  常勤
 監査役      伊藤 淳   日本電気株式会社
                 デジタルビジネスプラットフォームユニット
                 理事

２．執行役員
 執行役員社長（昇任）佐藤 崇
 執行役員      篠崎 孝夫
 執行役員      川田 裕士
 執行役員      笠原 淳至
 執行役員      勝田 直樹
 執行役員      佐藤 浩之

なお、前取締役 重信 功徳、嶋 信夫、佐川 幸博は同日付で退任致しました。
また、前取締役 渡辺 雅英は同日付で退任し、NEC テレコムソフトウェアフィリピン社長に
就任致しましたので併せてご高承賜りますようお願い申し上げます

                              以 上